平成 25 年６月７日

各 位

会 社 名    株 式 会 社  ト ー シ ン

代表者名    代表取締役社長 石田 信文

 （コード番号 9444 大証 JASDAQ）

問合せ先 取締役管理部長 江本 健一

（TEL ０５２－２６２－１１２２）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 24 年６月８日に発表しました業績予想と平成 25年４月期（平成 24年５月１日～平成 25 年４

月 30 日）の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                        記

1． 平成 25 年４月期通期連結業績予想数値との差異(平成 24 年５月１日～平成 25 年４月 30 日)

                        （百万円未満切捨て）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回発表予想  (Ａ)

百万円

26,350

百万円

750

百万円

650

百万円

340

円 銭

537.37

今回修正予想  (Ｂ) 27,695 731 672 442 699.60

増  減  額(Ｂ－Ａ) 1,345 △18 22 105 －

増  減  率  (％) 5.1％ △2.5％ 3.4％ 30.2％ －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 4 月期）

26,291

684

634

316

500.62

2． 平成 25 年４月期通期個別業績予想数値との差異(平成 24 年５月１日～平成 25 年４月 30 日)

                   （百万円未満切捨て）

売上高 経常利益

当期

純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回発表予想  (Ａ)

百万円

24,800

百万円

550

百万円

285

円 銭

450.44

今回修正予想  (Ｂ) 26,147 538 376 595.53

増  減  額(Ｂ－Ａ) 1,347 △11 91 －

増  減  率  (％) 5.4％ △2.2％ 31.9％ －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 4 月期）

24,790

537

258

408.28

2．差異の生じた理由

  平成 25 年 4 月期連結会計年度（平成 24 年 5 月 1 日～平成 25 年 4 月 30 日）において、株

式会社トーシンにて、固定資産にて所有しておりました賃貸マンション「さくら Hills 桜本

町 EAST」の売却に伴う特別利益の発生により、当期純利益が当初の予想を上回りました。